1

2021年 9月 22日

各 位

  会 社 名  大王製紙株式会社

  代表者名  代表取締役社長

社長執行役員   若林 賴房

問合せ先  取締役 常務執行役員

総務人事本部長 田中 幸広

TEL 03－6856－7503

役員等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2021年 10月 1日付 取締役、執行役員の異動

について決議しましたのでお知らせします。

  記

１．取締役および執行役員の異動

   （新役職） （氏 名）    （現役職）

取締役

常務執行役員

ホーム＆パーソナルケア部門

国内事業部長 兼 ヒューマン・

ファミリーケア営業本部長

設楽
しだら

 裕之
ひろゆき 取締役

常務執行役員

ホーム＆パーソナルケア部門

国内事業部長

執行役員

ホーム＆パーソナルケア部門

海外事業部海外事業推進本部長

斎藤
さいとう

真
まこと 執行役員

ホーム＆パーソナルケア部門

国内事業部ヒューマン・ファミリーケア

営業本部長

以 上